
REPUBLmA E SHQIPERISE 
TNSPEKTORATI I LART& I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PAStTRIVE 

Adresa: Rr.Rdi i  Collaku, Te!, 0800 9999, Fax. W 228-515, Web.www.bidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E rNTERESAVE PWATE 

PERIODIK I VJETOR 

E w r i t  q6 mbart detyrimin per deklarim interesave private te tij , bashkeshortit/es dhe te femijgve 
madhore, ne baz% te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunkve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqynrara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Emri AtCsia Mbiernri 
1 bbb e 1 

Fun ksioni 

Inst i tucio~~i  dhe adrcsa 

IL 
Ilata e cmcrirnit ne Data e dore~imit tC  I 
funksiunin qe kryen deklarstes - 

A U T O R I Z I M  
PBR KONTROLLIN E DEKLARAT~S SB INTERESAVE 

I 

- 

NE b d  t& pik& 5 t E  nenit 14, tiS ligjit nr.9367, datE 07.042005"PGr parandsllimin e 
konfliktit te interesave n5 ushtrbh e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inyektoralh e LartG, te Deklmbit dhe Kontrollit te Paswive dLe pemnat e 
automar ngol Autoriteti PiSra egj& - Inspektorf i PErgjith sh6m i ILDKP* g& tG verifibjne 
n& t6 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht8 vendit, intereat private dhe 
detyrimet fmmchre, q8 ekzistojne n6 emZr dhe p8r Uogarin& time, E bashkhhortit /a dhe tZ 
fdmijgve. 

Deklaroj se d a d  c pasgyruwa prej meje nE keg d o k u m d  
janz 6 verfeta dhs nuk k u ~  dkkkuar -2 q8 nuk Z$ht2 e virtetB 



REPUBLIKA E SBQIPERISE 
WSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Nese ky format Eshg i pamjaftueshkm, vazhdoni te plot&oni al! fotokopje t2 tij. 



REPUBLIKA E SHQXPERISE 
INSPEICTORATI I LAR- I DEKLARIhlIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

Nf? WPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Eslri. 3lhiemri. Ncnshkrimi 

t: & <  ' ' - 

Nke ky format Eshte i pa~l~jafbueshEm, vazhdoni te plotebai nE fotokopje te tij. 



REPUsL1K.A E SHQIPERISE 
INSPEKTOlRATX I LARTE 1 DEIUARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

NDAJ PERSONAVE JuRIDII& D m  F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyxim per studhe etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtg vendit, tE mbetura ende pa u shIyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nG 3 1 Dhjetor te vitit t5 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime. k6to te zyrtnrit, bashkeshortitles dhe EmijEve ne moshe madhore. 
Te dhhat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE fl eten nr.6, per 
te ruaj tur k~~dencial i tet in  e tyre. 



REPUBLIKAE SHQIPERISC 
INSPEKTORATl I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROELIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTElWSAVE PRIVATE 

E pjesetareve tii famiIjes qe mbartin detyrimin per deklarim nZ bazE tC nenit 22 tG  Ligjit 

nr.9049, date 10,4,2003 dhe nenit 14, pika 3 tZ Iigjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritg qe 

disponojne vqmas nga qdo anCtsr i frmrniljes. 

S htetasilsj a I Q E ~ v A  T H O M A  SUBASHI 
Em&, atgsi, mbiemzr Ernijf bashki.shorUef! n8 mos & madhore 

e subjektit h ~ ~ h 1 \ 1 h o  N ~ ~ O L L R  ~ u B h ~ k 4 \  G~YGTAR • 

Em&, at&& mbie mer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KOrYTROLLIN E DEKZARATES SR INTERESAVE 

Ne bad tE p M  5 te nenit 14, tE lidit ar.9367, date 07.04.2005 "PEr parnndalimin e kmflktit 
te internave mi! ushirimin e funksioneve p~blike'~, 

i A u t o r i z o j :  

Insgektoratln e LartZ tii Deklarfmit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PZrgjegjb - J~spektori i PGrgjithshCm i ILDKP-sG, q13 @ verifikojnE 
nf ti gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jash6 vendit, fnteresat private dhe 
dewmet  financiare, qC eMstojn& nC e d  tim dhe pgr UogarinZ time. 

--. 
! \ /  -\ 

Deklaroj se fe" &#nut e paswmaru prej meje ne" fit2 

dokument janii t8 v@rt& dhe nuk kam dekfaruar usgjZ 
qi? nuk khte e vZrtet2 



REPUBLIKA E SHQTPERISE 
JNSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIT& E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUASTSHME 

Pershkruani haIlEsisht ndryshimet (shtesa dhe pakCsime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e k~yerjes sE veprimii, vleriin nc leke apo nc valute qe pasqyroket ne dokumentacionin ye 
disgoaoni, nc mungcsE ti; dokumenteve vlerl;n qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe xotfroni tc 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, tc rcgjistruar osc jo nc regjistrat gufilikc, per pcriudhEn 
ng 'eklarimi i rneparshCm deri me 31 dh' ' )r t E  vitit ti! dcklarimit. 

Nr. a Fershkrimi i p a s u l  J lera me shifra dhe mc PjalB ni; */" 

Emri, Mbiernri, NEnshkrimi I 

Nese ky format eshte i pamnjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 




